Sec. Ipsa majestatis		Sec. Concede
Pr. Indulgentia		
Co. Pater si non potest	Co. Pater si non potest	Co. Pater si non potest
	CoV. Iesus ergo	
	CoV. In monte oliveti	
	CoV. Spiritus quidem	
Pc. Presta nobis		

Fig. 1. Listado relacionado de las rúbricas e ítems de los tres códices litúrgico-musicales.